



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
Secretaria Municipal de Educação

R. Extensão da Praça Sant'Ana, 02 – Centro Roseira – SP

CEP: 12580-017 Tel.: 3646-2220 / municipaleducacao2021@gmail.com



Ofício nº 511/2024 – SME.

Roseira/SP, 18 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo
FERNANDO AUGUSTO DE SIQUEIRA
Prefeito Municipal
Endereço: Pça. Santana, 201 – Roseira/SP
CEP:12580-017

Assunto: Prestação de serviço.

Área requisitante: Departamento de Educação.

Prezados(as),

Venho, por meio deste, autorizar a manutenção corretivas dos veículos pertencentes a este Departamento, placa DJC7i44, BiW6B44, BNZ5300.

Desde já, agradeço pela atenção e colaboração na busca pela segurança de todos.

Ficha de Empenho:69

Diretora da Secretaria Municipal de Educação de Roseira
Lismary Cataneo Camacho
Rua: Extensão da Praça Sant'Ana, 02 – Centro Roseira – SP
CEP:12580-017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
Protocolo: 02998/2024

18/10/24
Sabuna

**Rei Da Dutra**

CNPJ: 18.732.346/0001-40 IE: 528094662113

ORC. RÁPIDO #225

Data: 21/09/2024

Endereço: Estrada Vicinal Clarindo Augusto dos Santos, 431, Industrial Moreira Cesar
Pindamonhangaba/SP - CEP: 12.442-250
Telefone: (12) 9 9604-0690 Email: neto.rox.1@hotmail.com

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA

Veículo: DJC7174 - iveco

PRODUTOS

Código	Descrição	Qtd	Valor Unit.	Desc. Unit	Valor Total
9860	MAÇANETA INTERNA	1	R\$ 620,00	0,00%	R\$ 620,00
8590	71700008 - BUCHA SUSPENSAO SUSPENSY 63X24 3X63 5MM	12	R\$ 60,00	0,00%	R\$ 720,00
8556	N 004626 012250 - PINO DE CENTRO CB M12X1 50X10 6 8	2	R\$ 40,00	0,00%	R\$ 80,00
2168	360 331 00 25 - GRAMPO MOLA TIPO D 18X72X220MM	4	R\$ 120,00	0,00%	R\$ 480,00

SERVIÇOS

Código	Descrição	Qtd	Valor Unit.	Desc. Unit	Valor Total
191	APARELHO DIAGNÓSTICO DE FALHAS	1	R\$ 350,00	0,00%	R\$ 350,00
207	SERVIÇO FEIXE DE MOLA	1	R\$ 600,00	0,00%	R\$ 600,00
208	MÃO DE OBRA MAÇANETA	1	R\$ 120,00	0,00%	R\$ 120,00

Total de Serviços: R\$ 1.070,00
Descontos: R\$ 0,00 (0,00%)

Total de Produtos: R\$ 1.900,00
Descontos: R\$ 0,00 (0,00%)

Total: R\$ 2.970,00
Descontos: R\$ 0,00 (0,00%)

US, PÁTRIA, FAMÍLIA!



Relatório Pedido 147

21/09/2024
09:53:30
VICTORIA ANDRAD

Empresa: ACESSÓRIOS CIDADE NOVA
Razão Social: JOAO PEDRO D DOS SANTOS ACESSORIOS CIDADE NOVA ME-EPP
ENDEREÇO: AVENIDA MANOEL CÉSAR RIBEIRO, 5060, IPIRANGA 12411-010 PINDAMONHANGABA-SP
EMAIL: ACESSORIOSCIDADENOVA@GMAIL.COM

CNPJ: 44.388.434/0001-86
IE: 528276102113
TELEFONE: 1236454994

Destinatário:
Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
Endereço: PRAÇA SANTANA, 201, CENTRO - 12580-017 ROSEIRA/SP
Email:

CNPJ: 45.212.008/0001-50
IE:
Telefone: (12) 3646-9900

Vendedor: VICTORIA
Data: 21/09/24 09:36

Produtos						
ID	REFERÊNCIA	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	DESCONTO	VALOR TOTAL
5737	--	MÃO DE OBRA	150,00	1,000	0,00	150,00
7728	207962	GRAMPO MOLA	125,00	4,000	0,00	500,00
230	EPU535-PT-3500	MAÇANETA	625,00	1,000	0,00	625,00
2429	--	APARELHO DIAGNÓSTICO DE FALHAS	380,00	1,000	0,00	380,00
7722	1128	PINO DE CENTRO	45,00	2,000	0,00	90,00
7833	--	SERVIÇO FEIXE DE MOLA	650,00	1,000	0,00	650,00
7832	322295	BUCHA SUSPENSÃO	62,90	12,000	0,00	754,80
TOTAL:				22,000	0,00	3.149,80

Pagamentos			
ID	PGTO.	PARCELAS	VALOR
1	DINHEIRO	0	1.745,00
1	DINHEIRO	0	1.404,80

Observações:

IVECO DJC7174

Recebido por: _____ CPF/RG: _____ Data: _____

2RA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE
PEÇAS

Invoice
2RA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE PEÇAS
Guaratinguetá
BR

Para
Prefeitura Municipal de Roseira
Tax Reg No. : 45212008000150

Invoice #
Data
Vencimento
invoice-19
21 set 2024
28 set 2024

Artigo	Qtd	Preço	Valor
Maçaneta	1	R\$ 629,90	R\$ 629,90
Raster	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
Pino de Centro	2	R\$ 45,90	R\$ 91,80
Mão de obra feixe de mola	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
Bucha suspensão	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
Grampo de mola	4	R\$ 129,90	R\$ 519,60
Serviço maçaneta	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00

Subtotal	R\$ 3.201,30
Total	R\$ 3.201,30

Saldo Devedor

R\$ 3.201,30

Iveco placa DJC7i74

